
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « И Н З Е Н С К И Й  Р А Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т ИП РИ К А З
от Of'OfJjQ U № gq-ot

О создании рабочей группы, осуществляющей совершенствование механизмов управления качеством общего образования в муниципаль­ном образовании «Инзенский район»
В соответствии с приказом Управления образования М О  «Инзенский район» от 10.06.2021 №86-ос «Об утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества образования в Инзенском районе», в целях формирования системного подхода к оценке качества образования в Инзенском районе, включающей системы оценки качества образовательных результатов и качества образовательной деятельности, формирования системного подхода к оценке качества образования, обеспечения эффективного управления качеством образования, П Р И К А З Ы В А Ю :1. Создать рабочую группу, осуществляющую совершенствование механизмов управления качеством общего образования в муниципальном образовании «Инзенский район».2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы, осуществляющей совершенствование механизмов управления качеством общего образования в муниципальном образовании «Инзенский район» (приложение).3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования А .В . Игнатов

Глухов П.А.2- 53-73
пг-2



Приложение
к приказу от 0{,0%ш № Щ 01

СО С Т А В
г

рабочей группы, осуществляющей совершенствование механизмов управления качеством общего образования в муниципальном образовании «Инзенскийрайон»
Председатель
Игнатов Александр Васильевич

Члены рабочей группы 
Арапова Гельнур Шавкятовна

Вишняков Алексей Юрьевич

Гафиятуллин Сергей Рафэлевич 
Глухов Павел Александрович

Полукеева Лидия Николаевна

Порохова Елена Александровна

Сульдяйкина Ирина Александровна 
Чичкина Оксана Викторовна

Начальник Управления
образования М О «Инзенский 
район»

Методист по работе с 
образовательными 
организациями М БУ ДО ИРЦДТ 
Начальник отдела
хозяйственного обеспечения - 
юрисконсульт Управления
образования М О «Инзенский 
район»
Ведущий инспектор Управления 
образования М О «Инзенский 
район»
Начальник отдела дошкольного, 
общего и дополнительного 
образования Управления
образования М О «Инзенский 
район»
Специалист по кадрам и 
библиотечному фонду
Управления образования М О  
«Инзенский район»
Ведущий инспектор Управления 
образования М О «Инзенский 
район»
Ведущий инспектор Управления 
образования М О «Инзенский 
район»
Ведущий инспектор Управления 
образования М О «Инзенский 
район»


